
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 156/6/2019

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 28 czerwca 2019 r.

zmieniające  zarządzenie  nr  51/12/2018  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia
31 grudnia  2018  r.  w sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego
Departamentu Prezydenta

Na  podstawie  art.  33  ust.  2  ustawy  z  dnia  8 marca  1990 r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz § 85 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr 32/12/2018  Prezydenta
Miasta  Lublin  z  dnia  21  grudnia  2018 r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin z późn. zm. zarządzam, co następuje:

§ 1

W  Regulaminie  Organizacyjnym  Departamentu  Prezydenta,  stanowiącym
załącznik do zarządzenia nr 51/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 31 grudnia
2018 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Departamentu Prezydenta,
zmienionym zarządzeniem nr 95/1/2019 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 22 stycznia
2019  r.,  zarządzeniem  nr  133/3/2019  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  29  marca
2019 r. i  zarządzeniem nr 102/4/2019 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 30 kwietnia
2019 r. wprowadzam następujące zmiany:

1) w § 14 w ust. 1 w  pkt  3 w lit. b kropkę zastępuje się średnikiem  i dodaje się
pkt 4 w brzmieniu:

„4) referat ds. promocji turystycznej (KP-PT), w skład którego wchodzą:

     a) kierownik referatu (KP-PT),

     b) wieloosobowe stanowisko pracy ds. promocji turystycznej (KP-PT-I).”;

2) w § 27 pkt 4 otrzymuje brzmienie:

„4) związane  ze  współpracą  z  Wydziałem  Sportu  w  zakresie  organizacji
     sportowych imprez masowych.”;

3) w § 89 w pkt 2 wyrazy „w § 90-92” zastępuje się wyrazami „w § 90-92a”;

4) po § 92 dodaje się § 92a w brzmieniu:

„§ 92a 

1. Referat  ds.  promocji  turystycznej realizuje  w  szczególności  zadania
    z zakresu:

    1) realizacji polityki miasta Lublin w zakresie rozwoju i promocji turystyki oraz
        krajoznawstwa;

    2) współpracy  promocyjnej  z  podmiotami  szeroko  rozumianej  branży
        turystycznej:  placówkami  naukowo-badawczymi,  stowarzyszeniami
        i instytucjami działającymi w zakresie turystyki i kultury;

Nr dokumentu Mdok: 89368/06/2019 strona 1 z 3



Prezydent Miasta Lublin

    3) współpracy  z  komórkami  organizacyjnymi,  stanowiskami  pracy
        w departamentach oraz jednostkami organizacyjnymi w zakresie promocji
        miasta Lublin poprzez turystykę;

    4) współpracy  z  komórkami  organizacyjnymi  i  stanowiskami  pracy
        w departamentach  dotyczącej  pozyskiwania  funduszy  unijnych  i  innych
        środków  zewnętrznych  na  rzecz  realizacji  przedsięwzięć  promocyjnych
        z zakresu turystyki;

    5) organizacji prac nad rozwojem i promocją produktów turystycznych;

    6) przygotowywania i obsługi konkursów na projekty przedsięwzięć w zakresie
        promocji turystyki;

    7) przygotowywania  materiałów  informacyjnych  na  potrzeby  obsługi  ruchu
        turystycznego.

         2. Kierownik  referatu  realizuje  w  szczególności  zadania  określone  w  §  19
             ust. 3 Regulaminu  oraz  zadania  dotyczące  organizacji  prac  nad  rozwojem
             i promocją produktów turystycznych.
         3. Wieloosobowe  stanowisko  pracy  ds.  promocji  turystycznej  realizuje
             w szczególności zadania z zakresu:
             1) realizacji polityki miasta Lublin w zakresie rozwoju i promocji turystyki oraz
                 krajoznawstwa;
             2) współpracy  z  podmiotami  szeroko  rozumianej  branży  turystycznej:
                 placówkami  naukowo-badawczymi,  stowarzyszeniami  i  instytucjami
                 działającymi w zakresie promocji turystyki i kultury;
             3) współpracy  z  komórkami  organizacyjnymi,  stanowiskami  pracy
                 w departamentach oraz jednostkami organizacyjnymi w zakresie promocji
                 miasta Lublin poprzez turystykę;
             4) współpracy  z  komórkami  organizacyjnymi  i  stanowiskami  pracy
                 w departamentach  dotyczącej  pozyskiwania  funduszy  unijnych  i  innych
                 środków zewnętrznych na rzecz realizacji przedsięwzięć z zakresu promocji
                 turystyki;
             5) przygotowywania i obsługi konkursów na projekty przedsięwzięć w zakresie
                 promocji turystyki, w tym przygotowywania umów;
             6) przygotowywania  materiałów  informacyjnych  na  potrzeby  obsługi  ruchu
                 turystycznego;

    7) redagowania  portalu  miasta  Lublin  oraz  profili  w  mediach
        społecznościowych w obszarze promocji  turystyki  i  zamieszczania w nich
        informacji.”.

§ 2

Schemat  graficzny  struktury  organizacyjnej  Departamentu  Prezydenta,
stanowiący  załącznik  do  Regulaminu  Organizacyjnego  Departamentu  Prezydenta,
otrzymuje brzmienie określone w załączniku do zarządzenia.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2019 r.

Strona 2 z 3 Nr dokumentu: 89368/06/2019   



Prezydent Miasta Lublin

Prezydent Miasta Lublin

                (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Nr dokumentu: 89368/06/2019 Strona 3 z 3

http://www.bip.lublin.eu/

	1) w § 14 w ust. 1 w pkt 3 w lit. b kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 4 w brzmieniu:
	„4) referat ds. promocji turystycznej (KP-PT), w skład którego wchodzą:
	     a) kierownik referatu (KP-PT),
	     b) wieloosobowe stanowisko pracy ds. promocji turystycznej (KP-PT-I).”;
	2) w § 27 pkt 4 otrzymuje brzmienie:
	„4) związane ze współpracą z Wydziałem Sportu w zakresie organizacji      sportowych imprez masowych.”;
	3) w § 89 w pkt 2 wyrazy „w § 90-92” zastępuje się wyrazami „w § 90-92a”;
	4) po § 92 dodaje się § 92a w brzmieniu:
	„§ 92a
	1. Referat ds. promocji turystycznej realizuje w szczególności zadania     z zakresu:
	    1) realizacji polityki miasta Lublin w zakresie rozwoju i promocji turystyki oraz         krajoznawstwa;
	    2) współpracy promocyjnej z podmiotami szeroko rozumianej branży         turystycznej: placówkami naukowo-badawczymi, stowarzyszeniami         i instytucjami działającymi w zakresie turystyki i kultury;
	    3) współpracy z komórkami organizacyjnymi, stanowiskami pracy         w departamentach oraz jednostkami organizacyjnymi w zakresie promocji         miasta Lublin poprzez turystykę;
	    4) współpracy z komórkami organizacyjnymi i stanowiskami pracy         w departamentach dotyczącej pozyskiwania funduszy unijnych i innych         środków zewnętrznych na rzecz realizacji przedsięwzięć promocyjnych         z zakresu turystyki;
	    5) organizacji prac nad rozwojem i promocją produktów turystycznych;
	    6) przygotowywania i obsługi konkursów na projekty przedsięwzięć w zakresie         promocji turystyki;
	    7) przygotowywania materiałów informacyjnych na potrzeby obsługi ruchu         turystycznego.
	    7) redagowania portalu miasta Lublin oraz profili w mediach         społecznościowych w obszarze promocji turystyki i zamieszczania w nich         informacji.”.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

